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Jaarverslag 2021  Emmaus Bilthoven   
 
 
Algemeen 
In de presentatie van de jaarcijfers worden de Winst- en verliesrekening van de vereniging en de beheer-
stichting apart gepresenteerd. Eerst wordt de vereniging uitgebreid behandeld, daarna de beheerstichting 
en tot slot, omdat dit zo wordt voorgeschreven, worden de cijfers ook geconsolideerd weergegeven. Bij de 
consolidatie worden de intern doorberekende bedragen niet meer opgenomen (zoals de huur) en worden 
andere kosten (zoals OZB en verzekeringen) bij elkaar opgeteld. 
 
Boekhoudpakket 
Vanaf begin 2019 wordt er gebruik gemaakt van een nieuw boekhoudpakket van e-Boekhouden.nl.  
Het pakket is zeer gebruikersvriendelijk en, doordat het een internettoepassing is, kan het vanaf elke com-
puter worden benaderd.  Steeds meer wordt ook gebruik gemaakt van het digitaal archiveren van facturen. 
 
Zonnepanelen 
In 2021 zijn er 60 zonnepanelen aangeschaft en geplaatst. De aanschaf is betaald door de beheerstichting 
en de vereniging betaalt, een huurverhoging waarmee de kosten van aanschaf worden gedekt. Het voor-
deel vanwege lagere energie is, naar verwachting minimaal de huurbijdrage. De panelen zijn halverwege 
het jaar geïnstalleerd en hebben dus nog niet volledig kunnen leveren. Zoals het er nu naar uit ziet is de 
opbrengst dekkend. Begin 2021 is er ook een nieuw energiecontract afgesloten (bij Eneco) met drie jaar 
vaste tarieven. Omdat het oude contract  nog niet was afgelopen moest er een geringe afkoop worden 
betaald. Gezien de enorme stijging van de tarieven eind 2021 is het oversluiten een prima beslissing ge-
weest. 
 
Opbrengsten 
De maandelijkse opbrengsten waren als volgt: 

 
 
 
Vanwege COVID-19 is de winkel twaalf weken vanaf de laatste weken van 2020 tot en met eind maart 
volledig gesloten geweest. In die periode is getracht nog enige omzet uit webshop verkoop te halen. Daar-
na is de winkel onder strikte voorwaarden weer geopend. 
 
 
De omzet is door deze sluiting flink gekelderd ten opzichte van 2019. Vergelijken we de omzet met 2020 
dan is de daling niet zo hoog. Begrote omzet was 335 duizend euro.  
 

Winkelverkoop

januari 199,50

februari 2.329,50

maart 3.712,65

april 10.260,55

mei 32.062,53

juni 22.869,86

juli 28.303,97

augustus 30.975,05

september 26.626,51

oktober 31.731,04

november 25.208,86

december 17.244,93

231.524,95
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De opbrengst van oud papier is nagenoeg tot nul gedaald. Ook de afvoer via WeCycle heeft iets minder 
opgebracht dan begroot. 
 
In 2021 kwamen de inkomsten vooral uit de verkopen in de winkel. Ook werden er relatief veel boeken 
verkocht middels internet (marktplaats). 
 
 
Waar we normaal hadden verwacht dat we circa € 65.000,- hadden kunnen doneren aan goede doelen is 
dat nu beperkt gebleven tot ruim 16 duizend euro. 
 
Personeel 
Het ziekteverzuim in 2021 is flink hoger geweest dan in 2020. Gezien de leeftijd van de medewerkers is 
hiervoor de nodige aandacht van het bestuur. De personeelskosten zijn nagenoeg gelijk aan het geraamd 
bedrag. Vanwege ziekte van een medewerker en de daaruit voorvloeiende uitkering is er een financiële 
meevaller op de personeelslasten. 
 
Vrijwilligerskosten 
In de begroting 2020 was al flink bezuinigd op de vrijwilligerskosten. Deze kosten zijn in 2021 verder terug-
gelopen als gevolg van de Corona maatregelen (winkelsluiting; beperking sociale contacten en bijeenkom-
sten) 
 
Emmaus Nederland en Emmaus Internationaal 
Jaarlijks wordt een percentage van de omzet afgedragen aan Emmaus Nederland, Emmaus Europa en 
Emmaus Internationaal. 
 
Goede doelen 
Het percentage van de omzet dat in 2021 beschikbaar was voor ‘goede doelen’ is 6,1% van de omzet. In 
2020 was dit 11,7%. 
Daarnaast zijn er ook veel donaties in natura verstrekt (zie bijlage) 
 
Overheidssteun COVID-19 

De verplichte winkelsluiting zorgde voor de financiële tegenslag. Hiervoor werden maatregelen genomen 

door de overheid om vooral de bedrijven in de kosten van het personeel tegemoet te komen.  

NOW-04 is in februari 2021 aangevraagd. Hierop is ten dele beslist. 

 
Resultaat 

Ondanks de sterke gedaalde omzet is het resultaat positief  Dit komt doordat er slechts éénmaal in 2021 is 

gedoneerd aan de projecten. Deze bevriezing van de projectsteun was noodzakelijk omdat helemaal niet 

kon worden ingeschat hoelang de lockdown zou duren. Daarbij was ook niet duidelijk wat de bijdrage van 

de overheid zou zijn om het omzetverlies goed te maken (NOW-bijdrage). Aan het eind van het jaar bleek 

deze bijdrage hoger te zijn dan de verwachting was.  

Het positieve resultaat wordt bijgeschreven bij het eigen vermogen van de Vereniging. De ‘Covid’-jaren 

hebben wel laten zien dat het nodig is om een flinke reserve achter de hand te hebben. De bedrijfsvoering 

en daarmee de kosten blijven, ook tijdens zo’n sluiting, gewoon doorgaan. Zie ook de toelichting op pagina 

met de balans van de vereniging. 

Consolidatie 
De vereniging Emmaus Bilthoven en de stichting beheer Emmaus Bilthoven zijn twee aparte entiteiten. 
Aangezien zij dezelfde eigenaar hebben moeten de baten en lasten van beide worden samengevoegd 
(geconsolideerd). De consolidatie is nu als laatste opgenomen in deze jaarrekening. 
 
Er is slechts één post waarvoor dit gevolgen heeft. Dat is de huur die de vereniging betaalt aan de stich-
ting.  Over het gehele jaar 2021 was de huur € 21.060,-. Dit wordt in maandelijkse termijnen overgemaakt 
op de bankrekening van de stichting.  
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Vereniging  
Emmaus Bilthoven 
  



 
 

7 
 

Winst en verliesrekening vereniging 
 
Het overzicht Winst- en verliesrekening van de vereniging is zeer uitgebreid.  
Daarom wordt hieronder eerst een gecomprimeerde versie gepresenteerd. 
 
Deze Winst- en verliesrekening is dus uitsluitend die van de vereniging. Hij sluit met een positief resultaat 
van ruim vierendertigduizend euro (€ 34.354,10). Het begroot resultaat was € 1.335,- positief.  
 
 
 

 

 
 
 
Toelichting 
Bij 830 energiebelasting gaat het om de belasting die het energiebedrijf in rekening brengt. Als ANBI-instelling mo-
gen we een deel van die belasting terugvragen. 
 
Op de volgende pagina een (zeer) uitgebreide versie van de Winst- en verliesrekening.  

CodeOmschrijving kosten baten kosten baten kosten baten

Totaal 400 personeelslasten 139.878,52 8.208,48      144.384,25 21.431,33    140.100,00 -                

Totaal 431 afschrijvingen 13.797,80    -                9.797,80      -                9.825,00      -                

Totaal 435 autokosten 7.679,88      -                8.494,39      -                7.900,00      -                

Totaal 440 huisvesting 70.660,21    -                63.682,24    -                66.340,00    -                

Totaal 450 Emmaus Nederland 8.942,00      -                7.933,00      -                11.200,00    -                

Totaal 460 Vrijwilligerskosten 15.742,85    -                13.703,24    -                13.300,00    -                

Totaal 490 overige kosten 12.063,30    223,40          10.402,61    1,31              12.100,00    -                

Totaal 700 Projecten 32.268,00    -                15.300,00    -                65.000,00    -                

Totaal 800 Verkopen winkel -                255.071,82 -                231.524,95 -                313.100,00 

Totaal 801 Verkopen internet -                5.809,77      -                6.448,40      -                5.900,00      

Totaal 815 Verkopen afval en restanten 51,55            3.299,93      -                798,00          -                3.200,00      

Totaal 819 veiling -                1.072,00      -                2.955,00      -                1.100,00      

Totaal 820 donaties -                630,00          -                575,00          -                800,00         

Totaal 830 energiebelasting -                2.926,00      -                2.457,00      -                3.000,00      

Totaal 850 Uitkering ihkv COVID-19 -                22.097,00    -                41.860,64    -                -                

Resultaat 1.745,71      34.354,10    1.335,00      

301.084,11 301.084,11 308.051,63 308.051,63 327.100,00 327.100,00 

2020 2021 Begroting 2021
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Overzicht van lasten vereniging 
 

 
 
 
  

Code Omschrijving kosten baten Kosten Baten kosten baten verschil

4000 Loon/salaris 104.505,12 106.440,00 105.200,00 -1%

4005 Uitkering verzuimverzekering 8.208,48 21.431,33

4010 res.fin.vakantietoeslag 59,43

4011 opslag kosten vakantietoeslag 11,89

4050 Premie WGA 10.981,94 10.237,36 11.100,00 8%

4051 Premie OP/NP 9.008,05 10.084,59 9.100,00 -11%

4052 Verzuimverzekering 4.904,80 5.493,09 5.000,00 -10%

4060 Afdracht ZVW 6.797,09 7.262,12 6.800,00 -7%

4100 Coaching medewerkers 2.470,20 3.727,09 1.800,00 -107%

4200 Telefoonvergoeding 600,00 600,00 600,00 0%

4201 Reiskosten onbelast 540,00 540,00 500,00 -8%

4330 Afschrijving aanpassing Julinalaan 5.400,00 1.400,00 1.400,00 0%

4335 Afschr. Inventarissen 572,80 572,80 600,00 5%

4340 Afschr. auto 7.825,00 7.825,00 7.825,00 0%

4350 Autokosten brandstof 1.245,11 1.184,39 1.100,00 -8%

4351 autokosten verzekering en belasting 4.842,32 4.472,98 5.000,00 11%

4352 Autokosten reparaties 1.592,45 2.837,02 1.800,00 -58%

4400 Huur Julianalaan 27 21.060,00 22.060,00 21.600,00 -2%

4401 Huur garageboxen Julianalaan 1.295,00 3.093,60 3.120,00 1%

4405 Huur Schaapskooi 5.879,52

4410 Energie Gas en elektra 11.451,90 15.089,86 12.900,00 -17%

4420 Water 278,83 306,99 300,00 -2%

4430 Verzekeringen pand 737,81 844,14 720,00 -17%

4435 Brandmeldinstallatie onderhoud Chubb 4.937,29 5.113,51 3.600,00 -42%

4440 Onderhoud Julianalaan 27 kosten vereniging 7.630,46 4.477,31 6.000,00 25%

4445 OZB en Waterschap 2.117,64 2.231,24 2.500,00 11%

4450 Schoonmaakkosten 9.271,07 5.999,32 9.600,00 38%

4460 Sita/Renewi/SUEZ; afvoer restafval glas 6.000,69 4.466,27 6.000,00 26%

4505 Emmaus Nederland / Emmaus Internationaal 8.942,00 7.933,00 11.200,00 29%

4550 Bankkosten 2.250,62 2.791,03 2.400,00 -16%

4560 CCV 880,90 791,62 1.000,00 21%

4590 Overige verkoopkosten 408,25 300,00 100%

4600 Vrijwilligers Reiskstn en vrij.bijdr 6.477,82 3.516,00 6.700,00 48%

4610 vrijwilligers kosten lunches en koffie 4.630,28 5.064,15 5.000,00 -1%

4620 Vrijwilligers kosten dagje uit, kerst etc 3.160,00 3.937,29

4650 Bestuurskosten 196,56 200,00 100%

4660 verzekeringen overig (coll ong. AVB, rechtsbijst) 1.278,19 1.185,80 1.400,00 15%

4700 Kantoorbenodigdheden en overige kantoorkosten5.115,53 2.987,99 5.000,00 40%

4710 Ziggo 796,97 837,84 800,00 -5%

4740 Drukwerk, porti en vrachten 767,32 802,00 700,00 -15%

4750 Telefoon en internet 1,31

4790 Overige kantoorkosten 541,15

4810 Administratiekosten E-boekhouden 149,50 126,50 200,00 37%

4820 Kosten loonadministratie 883,30 890,56 1.100,00 19%

4850 Cursussen/seminars 810,91 633,92 600,00 -6%

4900 Betalingsverschillen 223,40

7000 projecten 32.268,00 15.300,00 65.000,00 76%

2020 2021 Begroting 2021
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Overzicht van baten vereniging 
 

 

 

 

 
Resultaat  
In 2021 is het resultaat van de vereniging positief € 34.354,10 
In 2020 was het resultaat van de vereniging negatief € 1.745,71   
 

 
 
 
 
 
 
 
  

Code Omschrijving kosten baten kosten baten kosten baten verschil

2020 2021 Begroting 2021

8000 Boeken en papier 36.391,12 30.463,74 40.800,00 25%

8010 Meubelen 137.446,61 142.942,21 178.500,00 20%

8011 Meubelhal los pinapparaat 2.720,47

8020 Platform 10.038,98

8030 Showroom 69.507,31 55.398,53 91.800,00 40%

8050 edelmetalen goud en zilver 1.687,80 2.000,00 100%

8110 Prometal 1.746,30 533,30 1.800,00 70%

8130 Papier 51,55 89,70 200,00 55%

8140 Boeken internet 5.809,77 6.448,40 5.900,00 -9%

8150 Scherpenzeel 130,67

8160 WeCycle 1.422,96 175,00 1.200,00 85%

8190 Veilingresultaat 1.072,00 2.955,00 1.100,00 -169%

8200 donaties 630,00 500,00 800,00 38%

8210 Crowdfuncingsactie 40 jaar 75,00

8300 energiebelasting restitutie 2.926,00 2.457,00 3.000,00 18%

8500 TOGS eenmalige uitkering in het kader van Coronavi 4.000,00

8510 Tijdelijke noodmaatregel overbrugging werkgelegenh 18.097,00

8513 NOW-04 41.860,64

9998 Eindresultaat 1.745,71 34.354,10 1.335,00

301.084,11 301.084,11 308.051,63 308.051,63 327.100,00 327.100,00
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Balans per 31 december vereniging 
 
 

 
 

 
Toelichting  

1400 Eigen vermogen Vereniging 

Het eigen vermogen van de vereniging is toegenomen met het behaalde resultaat van 2021. Om te 

bepalen wat het eigen vermogen van onze vereniging zou moeten zijn kunnen de jaarlijkse totale kosten 

fungeren. Een meetkunt kan dan zijn dat de vereniging er naar moet streven om een eigen vermogen te 

hebben van minimaal éénmaal de jaarlijkse kosten.  

Code Omschrijving Activa Passiva Activa Passiva

0110 Gebouw Julianalaan 27

0120 Aanpassing gebouw 1.400,00

0130 Inventarissen 2.004,80 1.432,00

0140 Auto 15.649,60 7.824,60

0240 waarborgsommen 590,00 590,00

0241 Waarborgsommen garageboxen Julianalaan 5 en 7 384,00 256,00

1000 Kas 350,00 776,00

1010 Rabobank vereniging 7.885,52 136.747,88

1020 ASN spaarrekening 185.059,02 99.059,02

1030 Beheerstichting rekening courant 125,00 1.465,45

1300 Debiteuren 3.365,62

1400 Eigen Vermogen Vereniging 207.625,65 241.979,75

1450 Vooruitbetaalde kosten 2.531,12

1500 Vorderingen (kortlopend) 6.349,38 3.247,12

1700 Crediteuren 804,44 1.693,77

1810 Loonbel./Premie volksverz 3.220,00 5.597,00

1821 Aan pensioenfonds 1.863,23 3.112,05

1825 NOW 2 teveel ontvangen 6.284,00

2005 wisselgeld biljetten 150,00

219.797,32 219.797,32 254.913,69 254.913,69

per 31-12-2021per 31-12-2020
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Beheerstichting  

Emmaus Bilthoven 
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Overzicht van lasten en baten beheerstichting 
 
 
 

 

De beheerstichting heeft een resultaat geboekt van € 5.066,45 

 

Dit resultaat wordt toegevoegd aan de reserves van de beheerstichting 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Winst & verlies BEHEERSTICHTING

Kosten Opbrengsten Kosten Opbrengsten Kosten Opbrengsten

Bankkosten 139,18          140,00       150,00           

BGHU 3.300,45       2.313,80     4.000,00       

Avero 3.389,59       3.685,39     3.000,00       

Onderhoud 5.149,95       1.640,45     -                 

Afschrijving zonnepanelen 2.229,55     

vervanging glas afschrijving 20191.484,36       1.484,36     1.500,00       

13.463,53    -                 11.493,55   8.650,00       

Chubb 7.055,51       

reservering groot onderhoud 2.944,49       10.000,00   5.000,00       

10.000,00    -                 10.000,00   5.000,00       

Huur Julianalaan 27 21.060,00    22.360,00   21.600,00       

Huur Julianalaan 25 Dujardin 3.600,00       4.200,00     3.600,00          

-                 24.660,00    26.560,00   -                 25.200,00       

Saldo 1.196,47       5.066,45     11.550,00     

24.660,00    24.660,00    26.560,00   26.560,00   25.200,00     25.200,00       

Begroting 202120212020
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Balans per 31 december beheerstichting 

 

 

 

Zonnepanelen 

In 2021 zijn er 60 zonnepanelen aangeschaft en geplaatst. De vereniging betaalt voor deze panelen een 

huur van maandelijks 200 euro.  De panelen worden in vijf jaar afgeschreven (2021 een half jaar) 

 

WOZ-waarde Julianalaan 
De WOZ-waarde per 1 januari 2021 is € 702.000,-. Per 1 januari 2022  €  596.000,- 

 
 

 

 

 

Balans BEHEERSTICHTING
2020 2020 2021 2021

Code Omschrijving Activa Passiva Activa Passiva

0110 Gebouw 709.600,00 709.600,00 

vervanging glas 7.421,80     7.421,80     

afschrijving vervanging glas -2.226,54    -3.710,90    

Zonnepanelen 22.295,46   

afschrijving zonnepanelen -2.229,55    

714.795,26 733.376,81 

1010 Rabobank beheerstichting 96.536,89   94.362,24   

Vereniging rekening courant -125,00      -1.465,45    

96.411,89   92.896,79   

1400 Eigen Vermogen Vereniging 730.455,71 731.652,18 

Toevoeging 1.196,47     5.066,45     

731.652,18 736.718,63 

Reservering groot onderhoud 76.610,48   79.554,97   

Toevoeging 2.944,49     10.000,00   

79.554,97   89.554,97   

811.207,15 811.207,15 826.273,60 826.273,60 
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CONSOLIDATIE  Emmaus Bilthoven 
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Winst en verliesrekening geconsolideerd 

 

 

Het geconsolideerde resultaat is € 39.420,55.  
 
 

 

 

  

Code Omschrijving kosten baten kosten baten kosten baten

Totaal 400 personeelslasten 144.384,25 21.431,33    144.384,25   21.431,33     

Totaal 431 afschrijvingen 9.797,80      -                3.713,91     -                13.511,71     -                  

Totaal 435 autokosten 8.494,39      -                8.494,39       -                  

Totaal 440 huisvesting 63.682,24    -                7.639,64     -                48.961,88     -                  

Totaal 450 Emmaus Nederland 7.933,00      -                7.933,00       -                  

Totaal 460 Vrijwilligerskosten 13.703,24    -                13.703,24     -                  

Totaal 490 overige kosten 10.402,61    1,31              140,00         -                10.542,61     1,31                

Totaal 700 Projecten 15.300,00    -                15.300,00     -                  

Totaal 800 Verkopen winkel -                231.524,95 -                  231.524,95   

Totaal 801 Verkopen internet -                6.448,40      -                  6.448,40       

Totaal 815 Verkopen afval en restanten -                798,00          -                  798,00           

Totaal 819 veiling -                2.955,00      -                  2.955,00       

Totaal 820 donaties -                575,00          -                  575,00           

Totaal 830 energiebelasting -                2.457,00      -                  2.457,00       

Totaal 850 Uitkering ihkv COVID-19 -                41.860,64    -                  41.860,64     

Huur Julianalaan 27 22.360,00   

Huur Julianalaan 25 4.200,00     4.200,00       

Reservering groot onderhoud 10.000,00   10.000,00     

Saldo 34.354,10    5.066,45     -                39.420,55     

308.051,63 308.051,63 26.560,00   26.560,00   312.251,63   312.251,63   

Beheer

2021

Consolidatie

20212021

Vereniging
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Balans per 31 december geconsolideerd 
 

 

 

 

 

 

 
 
  

Code Omschrijving Activa Passiva Activa Passiva Activa Passiva

0110 Gebouw Julianalaan 27 709.600,00 709.600,00   

0120 Aanpassing gebouw 3.710,90 3.710,90       

Zonnepanelen 20.065,91 20.065,91     

-                  

0130 Inventarissen 1.432,00 1.432,00       

0140 Auto 7.824,60 7.824,60       

0240 waarborgsommen 590,00 590,00           

0241 Waarborgsommen garageboxen Julianalaan 5 en 7256,00 256,00           

1000 Kas 776,00 776,00           

1010 Rabobank vereniging / stichting 136.747,88 94.362,24 231.110,12   

1020 ASN spaarrekening 99.059,02 99.059,02     

1030 Beheerstichting rekening courant 1.465,45 -1.465,45 -                  

1300 Debiteuren 3.365,62 3.365,62       

1400 Eigen Vermogen Vereniging / Stichting 241.979,75 736.718,63 -                  978.698,38

1450 Vooruitbetaalde kosten 2.531,12 -                  2.531,12

1500 Vorderingen (kortlopend) 3.247,12 3.247,12       

1700 Crediteuren 1.693,77 -                  1.693,77

1810 Loonbel./Premie volksverz 5.597,00 -                  5.597,00

1821 Aan pensioenfonds 3.112,05 -                  3.112,05

1825 NOW 2 teveel ontvangen -                  

2005 wisselgeld biljetten 150,00 150,00           

89.554,97 89.554,97

254.913,69 254.913,69 826.273,60 826.273,60 1.081.187,29 1.081.187,29

Vereniging

per 31-12-2021 per 31-12-2021per 31-12-2021

Beheer Consolidatie
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Overzicht projecten 2021 

 
De volgende projecten hebben een ondersteuning ontvangen: 
 

 
 
 
Toelichting 
De bijdrage aan het project ‘Global giving project 53422 watersystem for orphanage and 70 hog raisers’ is 
afgeschreven van onze Raborekening op 24 december 2021. De Rabobank kon het bedrag echter niet op 
de juiste rekening boeken. Daardoor is het in januari 2022 terug gestort op onze rekening. Aangezien het 
een buitenlandse rekening betreft lijkt het overboeken niet te gaan. 
 
  

St Vrienden van de Escola de Rua financiel e versterking boekenfonds 2021-12-23 1.000,00

Global giving project 53422 watersystem for orph anage and 70 hog raisers 2021-12-24 1.000,00

Stichting The Art of Charity AF-21022 ople iden boeren Malawi 2021-12-13 1.500,00

Stichting Diya Dhara AZ-21001 eenmalige pr ojecten op Sri Lanka mbt scholing arme kinderen 1.500,00

stichting Adwuma Ye AF-21020 opleiding totnaaister en kapster 2021-12-13 1.500,00

St Adamfo Ghana AF-21014 studie middelbarescholieren 2021-12-13 1.500,00

emmaus europe EU-21030 2021-12-13 1.500,00

Stichting Spirit of Faith AF-21024 steun a an door corona arme gezinnen 2021-12-13 1.000,00

stichting karamoja arts AF-21027 bijdrageaanschaf 4x4 wheel drive 2021-12-13 1.000,00

Stichting Surgeons for Charity AF-21007 ui tvoeren operaties in met name Tanzania 2021-12-13 1.000,00

stichting Joy for children AZ-21021 toilet ten en wasgelegenheid bij school Andhra 2021-12-13 1.000,00

Stichting Ghana schoolsupport AF-21012 rea lisatie kleuterschool en schoolinventaris in regio Sefwi Bekwai i n Ghana 2021-12-131.000,00

Stichting Kartini AZ-21028 bijdrage arme k inderen in Indonesie 2021-12-13 800,00

15.300,00
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Overzicht donaties in natura 2021 

 

 

Project Goederen Aanspreekpunt periode 
De Koperwiek speelgoed Marian Stufkens Incidenteel 

Senegal 
School Presentation de meri de Bignona.  

Knuffels 
Kinderkleding 
Potloden/schriftjes 

Everlyna Bosman Incidenteel 

Stichting Serafim te Leusden  
Sinds 1993 wereldwijd actief in duurza-
me ontwikkelingsprojecten. 

Kleding, schoenen, 
bestek 
 

Frank Dujardin  

Stichting Ypsedenbruggen in Den Haag gezins-
vervangende tehuizen en behandelcentra tb. 
Familiekamers, woonhuizen, behandelaars en 
speltherapeuten, de Kleurentuin 

speelgoed Marian Stufkens continue 

Emmaus Haarzuilens, Lombok, Parkwijk Boeken Donald Hatch Wegbrengen 
continue 

Voedselbank Drogisterijartike-
len, speelgoed, 
kinderboeken. 
Voor alle deelne-
mers een cadeau-
bon te besteden bij 
de Emmaus 

Marian Stufkens Continue 

Centrum voor jeugd en gezin babymateriaal Marian Stufkens eenmalig 

Stichting Leergeld  Marian Stufkens eenmalig 

Ghana, Banjul Presentation Girls Voctional 
school en in Brikama de New Yundum school. 
Beide naaiopleidingen 

Naaimachines n 
katoen 

Marian Stufkens continue 

    

AZC Huis ter Heide voor Afghaanse vluchtelin-
gen via de Centrumkerk in Bilthoven 

Textiel, fournitu-
ren, kinderboeken, 
fietsreparatiespul-
len 

Marian Stufkens continue 

Geestelijke verzorging UMCG/kinderziekenhuis speelgoed Marian Stufkens continue 

ASVZ speltherapeut voor autistische kinderen 
voor de spelkamer 

speelgoed Marian Stufkens continue 

Stichting vluchtelingenwerk Bilthoven tbv 20 
gezinnen van statushouders in deze gemeente 

Inrichting van hun 
huis. 

Marian Stufkens continue 

COA / asielzoekers    

Basisscholen De Eben Haezer , Utrecht 
OBS Overvecht de Watertoren SBO school de 
Michaelschool in Amersfoort (voor kinderen 
met leer- en ontwikkelingsstoornissen) 

Speelgoed Marian Stufkens Continue 

Stichting Reynaerde in Bilthoven en Den Dol-
der 

Speelgoed Marian Stufkens Continue 

Stichting de Ruyter in Rijnsburg, hulp aan de 
armsten in Oost Europa 

speelgoed Marian Stufkens continue 

 

 

 


